АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        18.11.2019 года                                                                                            № 83
с. Застолбье

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Застолбье № 10 от 05.02.2019 г. «Об утверждении нового состава общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации сельского поселения Застолбье и плана работы комиссии на 2019 год»
     В целях эффективной работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, постановляю:
1. Утвердить новый состав «Общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» при администрации сельского поселения Застолбье.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу  администрации сельского поселения  С.П. Сырцеву.
Глава сельского поселения Застолбье                                             С.П. Сырцева
                                                                                                   Утвержден
                                                                               постановлением администрации
                                                                             сельского поселения Застолбье  №83
                                                                                          от 18.11.  2019 г.

                                                                            Глава сельского поселения Застолбье

                                                                                    _________________          С.П. Сырцева

                                                                    СОСТАВ

              комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

                при администрации сельского поселения Застолбье

                           Рамешковского района  на 2019 год

1. Сырцева Светлана  Петровна - председатель комиссии, глава сельского поселения Застолбье

2.  Бубнова Марина Семеновна  – секретарь комиссии, делопроизводитель администрации сельского поселения Застолбье

3. Лапин Николай Николаевич – директор МОУ «Застолбская СОШ»

4. Куллина  Надежда Ивановна - инспектор по охране детства, учитель МОУ «Застолбская СОШ»
5. Крылова Регина Михайловна – завуч по воспитательной работе, учитель МОУ «Застолбская СОШ»

6. Уржумова  Нина Васильевна – фельдшер Застолбского ФАПа
7. Пржанова  Светлана Петровна - директор Застолбского СДК- филиал МУК РДК